Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1-Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N° 043/99

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, que solicite da
TELEFÓNICA a possibilidade da instalação de um orelhão em frente ao
Centro de Saúde I I I de Cruzália.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, tal propositura é de grande relevância e
necessidade, visto o grande fluxo de munícipes que diariamente são atendidos
no referido Centro de Saúde.

Sala das Sessões. 05 de outubro de 1999.

iceu Viaotti
VEREADOR

AntoTÍfo onizete da Silva
VEREADOR